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Datum Uhrzeit Ort

19.11.17 10:00 Uhr  Bennopolis,
Saal

10.12.17 10:00 Uhr  Bennopolis,
Saal

28.01.18 10:00 Uhr  St. Barbara,
Saal

25.02.18 10:00 Uhr  Bennopolis,

Saal

29.04.18 10:00 Uhr  St. Barbara,

Saal

24.06.18 10:00 Uhr  St. Barbara,

Saal

29.07.18 10:00 Uhr  Bennopolis,

Taufelterntreffen

Saal

UNSERE ANGEBOTE

Familiengottesdienste

Hier wird die sonntdgliche Eucharistiefeier
kindgerecht gestaltet.

Kleinkindergottesdienste

Der monatliche Kleinkindergottesdienst
(ausgenommen in den Ferien) findet im
Pfarrsaal in Bennopolis oder im Saal von St.
Barbara um 10:00 Uhr statt. Er richtet
sich v. a. an Klein- und Kindergartenkinder.

Eltern-Kind-6ruppen des Frauenbundes

Sie sind auf der Suche nach einer Eltern-
Kind-Gruppe in Threr Ndhe? Ndhere In-
formationen hierzu erhalten Sie bei Rose-
marie Feger (Tel. 17 64 82).

Gruppe junger Frauen vom Frauenbund in
St. Benno

14.01.18

14:00 Uhr
Benno-Kirche; an-
schlieBend Benno-
polis, Saal

fir alle Kinder, die im
Jahr 2017 getauft
wurden, und ihre Fami-
lien

Anmeldung im Pfarrbiiro bis zum 16. Januar

Auszeiten fir junge Frauen; Kontakt: Julia
Wiener (julia.wiener@gmx.at) und Susanna
Huber (sisiawap@gmx.de)

Newsletter

Aktuelle Informationen via Email gibt's auf
Wunsch unter: st-benno.muenchen
@erzbistum-muenchen.de
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IN ST. BENNO

Schuljahr 2017/18
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Datum
Zeit
11.11.17
17:30 Uhr

03.12.17
9:30 Uhr

241217
16:30 Uhr

06.01.18
9:30 Uhr

04.02.18
9:30 Uhr

04.03.18
9:30 Uhr

10.06.18
9:30 Uhr

entfdllt wegen
AuBenrenovie-
rung inSt. Bar-

bara

Familiengottesdienste

Anlass/Ort

St. Martinszug
Beginn vor der Bennokir-
che

Familiengottesdienst zum
1. Advent
St. Benno/Kirche

Kinderchristmette mit
Krippenspiel
St. Benno/Kirche

Gottesdienst mit den
Sternsingern
St. Benno/Kirche

Gottesdienst mit Vorstel-
lung der Erstkommunion-
kinder

St. Benno/Kirche

Familiengottesdienst

St. Benno/Kirche
anschliefend Fastenessen
im Saal

Familiengottesdienst
St. Benno/Kirche

Sonnenwendfeier mit Jo-
hannisfeuer
St. Barbara

Zeit
15.07.18
9:30 Uhr
(gedndert)

Datum
Zeit
23.03.18

16:00 - 17:00

Uhr

25.03.18
9:30 Uhr

29.03.18
17:00 Uhr

30.03.18
10:00 Uhr

01.04.18
9:30 Uhr

Familiengottesdienste

Anlass/Ort

Familiengottesdienst
St. Benno/Kirche
(gedndert!)

Kinderkirche in der Karwo-
che und an Ostern

Anlass/Ort

Palmbuschenbinden
Bennokatakomben
(Loristr. 21)

Palmsonntagsgottesdienst
Beginn an der Bennokir-
che, dann Zug zum Saal

Abendmahlsfeier fiir Kin-
der
Bennopolis, Saal

Kinderkreuzweg
St. Benno/Kirche

Ostergottesdienst
Beginn in der Bennokirche,
dann Bennopolis, Saal

@E. Angebote des Frauenbundes

E EJ St Benno (FB)

Datum Junge Mitter in St.
Zeit Benno
17.03.2018 Basteln zum Osterfest

15-18 Uhr Pauluszimmer von Benno-

polis
Weitere Angebote folgen.
Neugierig geworden? Dann wendet euch an:

Julia Wiener (julia.wiener@gmx.at) oder
Susanna Huber (sisiawap@gmx.de)
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